
NO NAMA NIK ALAMAT KETERANGAN

1 ASRIL 1373032805580001 SURAU AMBACANG

2 RAHMAT ISMAIL 1373032809820001 MUDIK LURAH DSN. LUBUK KUBANG

3 SAPTA HARI PUTRA 1373032003900001 LUBUK KUBANG

4 FERRY SANDRIA 1373032204830002 AUR DURI DSN. KEBUN JERUK

5 RITA ILZA 1373034407690001 LUBUK ANDAI

6 ARLON 1373030808840003 POLAK KIYAMBI DUSUN KEBUN JERUK

7 YONG 1373031506580003 KEBUN JERUK

8 JONAIDI 1373030207880001 AURDURI DUSUN KEBUN JERUK

9 SAWARDI 1373030201770002 KEBUN JERUK

10 BUSRA ARYEL 1307040101830004 LUBUK ANDAI

11 AFRIZAL EFENDI 1373030406830001 AUR DURI DUSUN KEBUN JERUK

12 KOHIZORO 1373033006590001 MUDIK LURAH

13 AMHAR 1373033112610006 MUDIK LURAH

14 WARNI 1373037006550002 POLAK KIYAMBI

15 SYUKUR 1373033006540002 KEBUN JERUK

16 SONERI 1373030609730001 KEBUN JERUK

17 APRIZAL 1373030804780001 KEBUN JERUK

18 MUSFIARDI 1373030706630002 AUR DURI DUSUN KEBUN JERUK

19 HENDRA PUTRA 1373031409880001 DUSUN KEBUN JERUK

20 HENDRA MARTONY 1373032603970001 JL. MICROWAVE KEBUN JERUK

21 HENDRI 1373031606800001 DUSUN KEBUN JERUK

22 WENDI HIDAYAT 1373030507810002 POLAK PAUH

23 DESI NOVITA SARI 1373036212910001 MUDIK LURAH DUSUN KEBUN JERUK

24 DENI EKA PUTRA 1303080808870005 KEBUN JERUK

25 SAMUEL 1373030505740001 SILUNGKANG OSO

26 PIRI 1373030104680002 DUSUN KEBUN JERUK

27 MUHAMMAD MAJID 1373011705920002 AUR DURI

28 FYRON HENDRICK 1373032905950001 JL.MICROWAVE DSN KEBUN JERUK

29 IBNU HAJAR                       1310010811840012 SUNGAI CACANG

30 ETSETIAWAN 1373032312830001 SUNGAI CACANG

31 DARISA 1373037112480006 SUNGAI CACANG

32 YOSRIZAL 1302070701770003 DUSUN SUNGAI CACANG

33 LENI OSTAVIA                   1373036910830002 GUGUK PALAM DUSUN SUNGAI CACANG

34 ANISMA 1373036308630001 DUSUN SUNGAI CACANG

35 RUDI HARTONO 1373030905920001 SUNGAI CACANG

36 YULI HENDRI 1373032907880001 SUNGAI CACANG

37 ARBAINI 1303101212570001 SUNGAI CACANG

38 HAFFI ZURAHMAN 1373031302940001 SUNGAI CACANG

39 INDRA DENI 1373030204780001 SAWAH DAREK

40 AFRIZAL 1373031004850002 SAWAH DAREK

41 ASNA JUWITA 1373035210640001 SAWAH DAREK

42 ANDRIZAL 1373031404760001 SAWAH JAMBAK

43 ALIDAR 1373036210580001 SILUNGKANG OSO

44 MISWIR 1373034406590002 UJUANG TANJUANG

45 ALI AHMAD YANIS 1373032504720001 SAWAH DAREK

46 ARDANIS 1373031606480001 SILUNGKANG OSO

47 SEPTRIADI 1373030209910003 SAWAH DAREK

48 GUSRI YOPI CANDRA 1373030908940002 DUSUN SAWAH DAREK

49 RAHMAWATI 1373035902950003 SAWAH DAREK

50 NURMA 1373034107420060 DUSUN SAWAH DAREK

51 HERMAN 1373033006580003 JUAI SEBATANG DUSUN SAWAH DAREK

52 JAMHUR 1373030107620041 UJUANG TANJUANG

53 NASRI 1373031612660001 SUNGAI CACANG

54 ASWARDI 3175102006860010 DUSUN SUNGAI CACANG

55 NOFRIANTO 1373030307780001 SUNGAI CACANG

56 RAHMAT MULIA 3275020910940027 DUSUN KEBUN JERUK

57 JONNIFER 1373030104600002 DUSUN KEBUN JERUK

58 ERIZON 1373030112810002 DUSUN KEBUN JERUK

59 M. YASIN 1373030901790001 KEBUN JERUK :,RW :,Kodepos :0,Telp :

60 ERMAN 1373032112590001 JL.MICROWAVE DSN KEBUN JERUK

61 YUSRON 1373031012730002 AUR DURI DSN.KEBUN JERUK

62 ROSDEL 1373032303770001 LUBUK KUBANG

63 BASRI 1373030107470016 SINGUNTUANG

64 ALMIZON 1373031404810001 JL. MIKROWEF

65 YOSERIZAL 1373031111830001 SIGUNTUANG DSN.LUBUK KUBANG

66 DASMAN 1373032702630001 SURAU AMBACANG DUSUN LUBUK KUBANG

67 ANDREA NELVIN SOPANDI 1373032503890002 LUBUK KUBANG

68 YUSLAINI 1373035010690003 DUSUN KEBUN JERUK

69 ZETRA REVITA 1373035106690002 DUSUN KEBUN JERUK

70 ERIZAL 1373033006620003 DUSUN KEBUN JERUK

DAFTAR NAMA-NAMA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA 

DESA SILUNGKANG OSO KECAMATAN SILUNGKANG

KOTA SAWAHLUNTO

TAHUN 2020



71 ERNIS 1373036912620002 JL.MICROWAVE DSN KEBUN JERUK

72 SRI 1373036303770001 POLAK KIYAMBI DUSUN KEBUN JERUK

73 SATU BAINUR 1373034308620001 SAWAH DAREK

74 ROSMIYATI 1373035111600002 SAWAH DAREK

75 SITI RINAI SARI 1373037108900001 DUSUN SUNGAI CACANG

76 DAMINAR 1373035612620001 SUNGAI CACANG

77 HUSNAIDAR 1373036306440001 SINGUNTUNG

78 RESMIATI 1373034107610002 SINGUNTUANG DSN. LUBUK KUBANG

79 EVA JUITA 1373035202770002 SINGUNTUNG

80 ERNIZAR 1373035402540003 SINGUNTUANG

81 YURNIATI 1373037006610001 SINGUNTUNG DSN LUBUK KUBANG

82 RAWANIS 1373034107400005 SURAU AMBACANG DUSUN LUBUK KUBANG



NO NAMA NIK ALAMAT KETERANGAN

1 SUMETRO 1373030511730001 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

2 ZATASMAN 1373030307600001 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

3 GUSMIR 1373030208410001 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

4 ROSALINDA 3202105611820002 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

5 WIRSAL 1302090809710003 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

6 KARDANIS 1373030107500023 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

7 RISKY EFENDI 1373030808880005 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

8 HASAN NURAIS 1373031511650001 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

9 ALVINO MARTHA 6104161203730006 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

10 RITA 1373035102850003 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

11 TABRONI ISWANDI 1302091601890001 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

12 YUNUS 1373031410650002 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

13 WIRDA NENGSIH 1371095107860005 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

14 FIVI RATNA SARI 1508036502910001 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

15 ILGISMAN 1373011212730001 PISANG KOLEK DSN. RUMBIO

16 JUHI HARTINI 1373034407640003 DUSUN RUMBIO

17 NOFRI 1373033006870001 DUSUN RUMBIO

18 KASWIR 1373030107640005 DUSUN RUMBIO

19 OKTARINA 1373030809160005 DUSUN RUMBIO

20 EDO FASEOKA 1373032607920001 DUSUN RUMBIO

21 BORA HASPANBER 1373032611890001 DUSUN RUMBIO

22 DAMINAR 1373034107420059 DUSUN RUMBIO

23 YENI YULIA VITRI 1373036002910001 DUSUN RUMBIO

24 NETI HERAWATI 1373035109590001 DUSUN RUMBIO

25 JEFRI CANDRA 1302100606840004 DUSUN RUMBIO

26 BARUDA 1373034105410001 DUSUN RUMBIO

27 RENO SAPUTRA 1373032307970003 DUSUN RUMBIO

28 MAIDAR 1373034107430003 DUSUN RUMBIO

29 DESNI 1373034107560001 LBK.ANDAI DSN.TENGSAW

30 FUJIRAT 1373031503930001 LBK.ANDAI DSN.TENGSAW

31 AZMI 1373033016420003 LBK.ANDAI DSN.TENGSAW

32 SUKRI 1373030702870002 KOLAM DSN.TENGSAW

33 RONI FAISAL 1373030101920002 KOLAM DSN.TENGSAW

34 TINAR 1373035605420002 KOLAM DSN.TENGSAW

35 ERMAN LUKMAN 1373031505470001 DSN.TENGSAW

36 ALFITRISON 1373030108810001 DSN.TENGSAW

37 ABU NAWAR 1310071105760001 DSN.TENGSAW

38 ERNA YENTI 1373034107670036 KINCIR DSN.TENGSAW

39 ERTATI 3578071709180003 DSN.TENGSAW

40 YURNIS 1373036606500001 DSN.TENGSAW

41 FIKRI NURDIN 1373031004620001 DSN.TENGSAW

42 FENDRA YONANDA 1302091511870003 DSN.TENGSAW

43 HAZMI 1373030702140002 DSN.TENGSAW

44 ELFIANDRIDEWINTA 1373034104920001 DSN.TENGSAW

45 NADA 1373031101610001 DSN.TENGSAW

46 FIRDAUS 1373032110780001 DSN.TENGSAW

47 ROESDI SJARIF 1373032502400001 DSN.TENGSAW

48 ZULBENDRI 1373031011690001 DSN.TENGSAW

49 NOVERDI 1373030611760001 DSN.TENGSAW

50 MUCTAR. B 1373030112510001 DSN.TENGSAW

51 MAWARNI 1373037007550001 DSN.TENGSAW

52 SUSI SILVIA. D 1373034408910001 DSN.TENGSAW

53 SYAFRIJON 1373031101190002 KOLAM DSN.TENGSAW

54 BUDIMAN 1373032910800003 KOLAM DSN.TENGSAW

55 NURFAJRI 1373032302850001  KOLAM DSN.TENGSAW

56 LEGI PRATAMA 1373030702900001 KOLAM DSN.TENGSAW

57 DARNELIS 1373035608570002 PALA KOTO DSN.TENGSAW

58 EPRIYANTO 1373031710770001 PALA KOTO DSN.TENGSAW

59 ERISON 3173081011730013 SAWAHJUAI DSN.TENGSAW

60 RAHMAWATI 1373035504570001 TALAK BUAI DSN.TENGSAW

61 ERNAWATI 1373034107570055 TALAK BUAI DSN.TENGSAW

62 DESWAN KHAN 1373031706860001 TALAK BUAI DSN.TENGSAW

63 AMRIL  ADAM 1373032304510001 TALAK BUAI DSN.TENGSAW

64 ULFA.ZA 1373036811450001 TALAK BUAI DSN.TENGSAW

65 ELGA FITRA 1373036911720002 KOTO MARAPAK DSN.TENGSAW

66 ASRIF ARIS 1373031004510002 KOTO MARAPAK DSN.TENGSAW

67 ANTONIUS 3671133010710002 KOTO MARAPAK DSN.TENGSAW

68 ERNALIS AMELIA 1373037003710002 KOTO MARAPAK DSN.TENGSAW

69 YUSNI 1373035206710001 KOTO MARAPAK DSN.TENGSAW

70 MARDANUS 1373031803640002 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

DAFTAR NAMA-NAMA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA 

DESA SILUNGKANG DUO KECAMATAN SILUNGKANG

KOTA SAWAHLUNTO

TAHUN 2020



71 NURAINI 1373036803560001 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

72 INONG MARLINA FITRI 1373035608710001 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

73 ERLINA 1373034709700001 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

74 NOVAL 1373030202570001  TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

75 YUSNAINI 3275034107320039 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

76 DEKA MADRIKA 1373035312940001 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

77 SYAFNAWATI 1373035506530001 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

78 ZULHAIDA DONAVIA 1373036901690002 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

79 FAHMI 1373031612650001 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

80 SYOFYAN FONAVA 1373031012720001 TALAK BUAI DSN.TENGSAW

81 ARIFIN 1310020210810001 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

82 ARINI 3174070204800011 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

83 ARMAILIS 1373036103670001 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

84 EKA MARLINA 1373034807870002 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

85 RUWAIDA 1373036607400002 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

86 DEFRIYANTO 1373030112850001 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

87 AFRISON 1373032508780001 TANAH SIRAH DSN.TENGSAW

88 MARWAN IBRAHIM 3603282401640002 LOKUANG DSN.TENGSAW

89 FAUZI NAID 1373030107400001 BINJAI DSN.TENGSAW

90 HERMAN RAFER 1373031810860001 BINJAI DSN.TENGSAW

91 ASMA SAID 1373035011460001 BINJAI DSN.TENGSAW

92 RAHMAD FIRDAUS 1310022802860005 BINJAI DSN.TENGSAW

93 GAURI ADELAN 3174050302800010 BINJAI DSN.TENGSAW

94 HERI KURNIAWAN 1302110804850001 BATU API DSN.TALANG TULUI

95 SAMSINAR 1373034107620001 BATU API DSN.TALANG TULUI

96 KAMARUDIN 1373030306740001 BATU API DSN.TALANG TULUI

97 ELVINA 1373034506800001 BATU API DSN.TALANG TULUI

98 NURMAINI 1373034304660001 BATU API DSN.TALANG TULUI

99 NELVI YENTI 1373034101910003 BATU API DSN.TALANG TULUI

100 YURNALIS 1373034908590001 BATU API DSN.TALANG TULUI

101 AFRIKAL SUSI 1373032708770001 BATU API DSN.TALANG TULUI

102 RINA 1373036707610002 TALANG TULUI

103 DESRIATI 1373036707610002 TALANG TULUI

104 AYIN LESMANA 1373030705770002 TALANG TULUI

105 KAINAR 1373031507590001 TALANG TULUI

106 SYAIFUL 1373031012630003 TALANG TULUI

107 WARTINA 1373034606650001 TALANG TULUI

108 DAFRI 1373032108600001 TALANG TULUI

109 DONA 1373034301820001 TALANG TULUI

110 APRIANTO 1373030211910001 TALANG TULUI

111 DALIMI 1373030107700015 TALANG TULUI

112 YENG FITRA 1373034507800001 TALANG TULUI

113 YUSNI 1373030212660001 TALANG TULUI

114 ZULKARSEP 1373030203650002 TALANG TULUI

115 SABARUDIN 1373030109760003 TALANG TULUI

116 PARDI 1373030712750001 TALANG TULUI

117 KHAIRUL FAJAR 1373030806900005 TALANG TULUI

118 WIRNA 1373030208560001 TALANG TULUI

119 TINA 1373034612870002 TALANG TULUI

120 PAISALNI 1373035303780001 TALANG TULUI

121 RIFA HADIAH 1373034111740002 TALANG TULUI

122 SARINA 1373034701410001 TALANG TULUI

123 ERIK 2171101810829009 TALANG TULUI

124 HERNIS 1373034503660001 TALANG TULUI

125 YUSMANIDAR 1373034202620004 TALANG TULUI

126 BASRUL 1373030705780003 TALANG TULUI

127 ADI PUTRA 3208124107880036 TALANG TULUI

128 RUBI YANTI 1373035305770004 TALANG TULUI

129 WENI ELFIA 1373036702700001 TALANG TULUI

130 MHD.SUGIARTO 2171020206870003 TALANG TULUI

131 SYAFRIDA 1373034106830002 TALANG TULUI

132 WELKOPEL 1373030210770001 TALANG TULUI

133 HUSNI 1373035505750001 KAMTAR DSN.TALANG TULUI

134 ROSNA 1373034107430006 KAMTAR DSN.TALANG TULUI

135 AFRIZAL 3174051004780013 KAMTAR DSN.TALANG TULUI

136 LISMANIAR 1373036103530001  KAMTAR DSN.TALANG TULUI

137 RIZALDI 1373032107800001 KAMTAR DSN.TALANG TULUI

138 NORA 1373034107800001 KAMTAR DSN.TALANG TULUI

139 RIKI FEBRINANDA 1373031611900001 KAMTAR DSN.TALANG TULUI

140 ZURNIATI 1373034107620052 DATAI DSN. TALANG TULUI



141 MISRA 1373035106770001 DSN.TALANG TULUI

142 NIDA 1373035010810003 DSN.TALANG TULUI

143 DASLI 1371071307870001 DSN.TALANG TULUI

144 DEDI SURONI 1373031006790001 DSN.TALANG TULUI

145 ZURAIDA 1373036301780001 DSN.TALANG TULUI

146 DESI FITRI WATI 1373036708810001 DSN.TALANG TULUI

147 RISNA 1373035501700001 DSN.TALANG TULUI

148 DONI PIRMANSYAH 1503080402990001 DSN.TALANG TULUI

149 NELLIANA 1373036101750002 DSN.TALANG TULUI

150 JULMIADI 1373031209780001 DSN.TALANG TULUI

151 DAHLIAR 1373035507600001 LONTIAK DSN.TALANG TULUI

152 EDI YANTO 1373032911650001 LONTIAK DSN.TALANG TULUI

153 PERI HERIANTO 1373030512800002 LONTIAK DSN.TALANG TULUI

154 HENDRAWATI 1373036311810003 LONTIAK DSN.TALANG TULUI

155 JARDIS MALNI 1373031008680001 P. ONAU DSN.TALANG TULUI

156 SURIATI 1373036808790001 P. ONAU DSN.TALANG TULUI

157 ERNA 1373034107630030 KASAI DSN.TALANG TULUI

158 EPI CHANDRA 1373030303790001 DSN.TALANG TULUI

159 AFRIANTO 1373030209760001 DSN.TALANG TULUI

160 ELVINA 1373034803850002 DSN.TALANG TULUI

161 NOVITA FITRI 1373034808820005 P. ONAU DSN.TALANG TULUI







NO NAMA NIK ALAMAT KETERANGAN

1 RONI IKHLAS 1373030803820001 PULAU DUSUN PASAR BARU

2 SABARUDDIN MAHMUD 1373032705440001 DALIMO COCAH DSN.PASAR BARU

3 SAEPUDIN 3201250404750007 SURAU LOMBA DUSUN PASAR BARU

4 JON HENDRI 1373032101700002 DUSUN PASAR BARU

5 YETTI 1373034904720003 DUSUN PASAR BARU 

6 ABROR 1373032802650001 PULAU

7 CIPTO UTOMO.S 1373033006700002 PULAU BELAKANG SURAU LOMBA

8 ANTHO MALANO 1373030707850002 PULAU DUSUN PASAR BARU

9 ENDARDI 1373031005720002 PULAU

10 YOSBEN 1373030511700001 PULAU DUSUN PASAR BARU

11 WENDRI 1373032704860001 PULAU DUSUN PASAR BARU

12 RESTRI 1373034409620001 KUTI ANYIR DUSUN PASAR BARU

13 HARNIATI 1373034609640002 DUSUN PASAR BARU

14 ASRUL 1373032306720001 PULAU DUSUN PASAR BARU

15 SURIYATI 1373035312600001 PULAU DUSUN PASAR BARU

16 BAKRI 1373030707540001 PULAU DUSUN PASAR BARU

17 RONI ARTOMI 1373033112690006. PULAU DUSUN PASAR BARU

18 NASRUL 1373031206860002 PULAU DUSUN PASAR BARU

19 YUHERFI 1373036202600001 PULAU DUSUN PASAR BARU

20 DAHYAR DAHLAN 3578221007620001 PULAU DUSUN PASAR BARU

21 ASRIL IDRIS 1373035609350002 PULAU DUSUN PASAR BARU

22 AFRIDA 1373036508690003 PULAU DUSUN PASAR BARU REFUND

23 NURILA 1373034107470025 PULAU DUSUN PASAR BARU REFUND

24 INDRA YENTI 1373036707600002 PULAU DUSUN PASAR BARU REFUND

25 MARDINAL 1373031004710001 PULAU DUSUN PASAR BARU

26 AFRIAL DONI 1373030308900002 PULAU DUSUN PASAR BARU

27 AMIR MAHMUD 1373032710840001 PATOPANG DSN. PASAR USANG

28 NETTY HERAWATI 1373036309580001 MELAWAS DSN.PASAR USANG

29 ZORI OKTAVIAN 1373032510760002 DALIMO JAO DSN.PASAR USANG

30 BASRI 1373031011730002 PATOPANG DUSUN PASAR USANG

31 DAMSID 1373030105600001 MELAWAS DUSUN PASAR USANG

32 ERDON 1373030102710001 POLAK TOBU

33 ARLIJON 1373031704650001 POLAK TABU

34 JAMHUR 1373032308730002 PATOPANG DUSUN PASAR USANG

35 AMELINA 1373030806090006. POLAK TOBU

36 MELATI 1373035204880001 JL. TENGAH DUSUN PASAR USANG

37 BENI.M 1373031506790001 POLAK TOBU

38 AMSAR 1373031708730002 MELAWAS DSN.PASAR USANG

39 YUSMANIAR 1373034403720001 MELAWAS

40 ASMAWATI 1373036605700002 DALIMO SINGKEK

41 ER YANTO 1373030405700001 MELAWAS DUSUN PASAR USANG

42 ZURAIDA 1373035008780001 JALAN TENGAH DUSUN PASAR USANG

43 DEWI ANGGRAINI.Y 1373034706800001 PATOPANG ATAS DUSUN PASAR USANG

44 DAVIS IDRUS 1373032606560001 SURAU LURAH

45 DESNI 1373034508600002 DUSUN PASAR USANG REFUND

46 GUSMEDI HERIANTO                                                                                    1303041408860005 DUSUN PASAR USANG

47 RAHMA                                                                                               1373037112360002 DALIMO JAO DSN.PASAR USANG

48 JUNAIDI 1373031512610001 BELAKANG MESJID DUSUN PASAR USANG

49 HASRUL BAKRI 1373030602269002 MELAWAS DUSUN PASAR USANG

50 JUNAIDI 1373032707660001 DUSUN PASAR USANG

51 YUSRON BAKRI 1373031101670004 DUSUN PASAR USANG

52 ABDUL KAHAR 1373032802400001 DUSUN PASAR USANG

53 RITA ANGGRAINI 1373035902750001 DUSUN PASAR USANG

54 AULIA ASRIF 1373032606860002 DUSUN PASAR USANG

55 M.ALFARIZI 1373032903790002 DUSUN PASAR USANG

56 ERNIWATI 1373034912580002 DUSUN PASAR USANG

57 JEPRI 1373030605700001 DUSUN PASAR USANG

58 HUSNIR HUSIN 1373033112430001 DUSUN PASAR USANG

59 DIAMOND 1373033004840002 DUSUN PASAR USANG

60 AHMAD RONI 1373030412180001 DUSUN PASAR USANG

61 HERMAN 1373030912700001 POLAK TOBU DUSUN PASAR USANG

62 SAHAR BUSTARI 1373033012520001 DUSUN PASAR USANG

63 ANJELA YULIA PRATAMA. A 1373034501960001 DUSUN PASAR USANG

64 HASRUL SAPUTRA 1303100109980001 DUSUN PASAR USANG

65 RICKI YACOB 1373031009830003 DUSUN PASAR USANG

66 FANDY 1373030506720001 DUSUN PASAR USANG REFUND

67 NISWATI 1373035503630001 DUSUN PASAR USANG REFUND

68 MELNI OKTAVIA 1373037005910002 DUSUN PASAR USANG

69 YUSRI 1373033012530002 LUBUAK NAN GODANG

70 AHMAD KADAFI 1373031509790002 SUNGAI DURIAN DUSUN LUBUK NAN GODANG

DAFTAR NAMA-NAMA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA 

DESA SILUNGKANG TIGO KECAMATAN SILUNGKANG

KOTA SAWAHLUNTO

TAHUN 2020



71 SYARIFUDDIN 1371010109470004 DUSUN LUBUK GADANG

72 RATDIANTI 1373034111820002 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

73 SYAFRIAL 1373032809790001 SUNGAI DURIAN DUSUN LUBUK NAN GODANG

74 RINA 1373036912720001 DUSUN LUBUK NAN GODANG

75 GUSRIANI 1373035508870001 DUSUN LUBUK NAN GODANG

76 VERA INDRIANI 1373035202820001 DUSUN LUBUK NAN GODANG

77 ZAINAL EFENDI 1373031401680001 DSN.LB NAN GODANG

78 DARWATI 1373035404510001 LIMAU PURUT LUBUAK NAN GADANG

79 AFRIZAL 1373032111590001 DUSUN LUBUK NAN GODANG

80 YURNI ESMI 1373036211570001 DUSUN LUBUK NAN GODANG

81 SAMSINAH 1404184508680001 LUBUK NAN GODANG

82 RITA FITRI 1373035011740002 DUSUN LUBUK NAN GODANG

83 RENI RIA MALAU 1310086712880001 DUSUN LUBUK NAN GADANG

84 BASRUL 1373033005760001 DUSUN LUBUK NAN GODANG

85 MUHAMMAD ILHAM 1373031207020002 LUBUAK NAN GODANG

86 DASIMA                                                                                              1373034107420011 DUSUN LUBUK NAN GODANG

87 ERAWATI                                                                                             1373034509610002 TALTEX DUSUN LUBUK NAN GODANG

88 BAIDAR                                                                                              1373037006430001 LUBUAK NAN GODANG

89 NASRIL 1373030108490006' PANAI KOTO BARU

90 EDI KASIM 1373033005540001 MELAYU

91 MUCHTAR USMAN 1373031301430001 MELAYU

92 ANDI SAPUTRA 13050223011950001 TALAHA

93 ALI MUNIR 1371041112700003 DUSUN LUBUK NAN GODANG

94 ROSNIDAR 1373034510390001 LIMAU PURUT

95 FATMI LESTARI 1373035408750002 DUSUN LUBUK NAN GODANG REFUND

96 FERAWATI 1373036402790004 DUSUN LUBUK NAN GODANG REFUND

97 SRI LESTARI 1373034706810001 DUSUN LUBUK NAN GODANG REFUND

98 ELVI NORA 1373034408630001 DUSUN LUBUK NAN GODANG REFUND

99 NELVA 1373034107680022 DUSUN LUBUK NAN GODANG REFUND

100 ANTONI 1373032511710002 GEDUNG LURAH 

101 EKO SAPUTRA 1373032909820002 GEDUNG LURAH 

102 ADRIANI 1373033112730002 TALAO

103 AYONG RICKI 1373030202770003 SURAU PALO DUSUN STASIUN

104 SURYATNO 1302090403860001 PALIANG BAWAH DSN STASIUN

105 AGUS MULYONO 1373030508690001 SURAU BINGKUANG

106 DAHLIR 1373033112550003 BELAKANG STASIUN DUSUN STASIUN

107 ARIF DERMAWAN 1373030712820002 PANAI IV RUMAH DSN. STASIUN

108 YOHANIS HASSAN 1373031102500002 SURAU PALO

109 JOKO PRAYETNO 1373031010920001 STASIUN

110 HARMES 1373031407740001 PANAI 4 RUMAH DUSUN STASIUN

111 SYAIFUL HASAN 1373030101530002 DUSUN STASIUN

112 ROSNIDAR 1373037009500002 BELAKANG STASIUN

113 ESA SYAMSU 1373031010740001 SUNGKIANG DSN.STASIUN

114 MAUN 1302091507690006 PANAI DUSUN STASIUN

115 ELFIAN 1373031512680001 SURAU PALO DSN STASIUN

116 A. RIYANTO 1373030808630001 TALAO DUSUN STASIUN

117 AMRAN 1373033110650001 PANAI DUSUN STASIUN

118 SUNARNO 1373032407630001 TALAO DUSUN STASIUN

119 RIO DARUSMAN 1373030207820001 PANAI DUSUN STASIUN

120 RAHMADANI 1373032904870003 TALAO DUSUN STASIUN

121 ZAMBRUL ISBER 1373032408640001 SURAU PALO

122 RAIS ISMAIL 1508131909410001 STASIUN

123 OYONG ARAFAT 1373031503760001 POLAK PISANG

124 RIRI 1373031209750001 SUNGKIANG

125 FARIDA 1373037012520001 PANAI IV RUMAH DUSUN STASIUN

126 DEDY HARMEN 1373032004780001 PANAI ATAS DUSUN STASIUN

127 DAVID FERDINAND 1373033009700002 TALAO DUSUN STASIUN

128 HERIANTO 1373031610610001 SURAU PALO

129 AMRI                                                                                                1373033112620004 DUSUN STASIUN

130 IFDINAL                                                                                             1373031805810002 DUSUN STASIUN

131 DIDI AZANI 1373030812650002 SURAU PALO

132 SYAFRIDA 1373035506500001 SURAU PALO

133 HERMAN ARIFIN 1373030908450003 DUSUN STASIUN

134 YULIFDA 1373037012500001 DUSUN STASIUN

135 HELMA 1373034109400002 DUSUN STASIUN

136 ALLOY RHIVO 1373032808890002 DUSUN STASIUN

137 ERI YOLSON 1373030503680001 DUSUN STASIUN

138 FAUZUL AZIM 1373031212660001 DUSUN STASIUN

139 AGUSTINA 1373034208620001 DUSUN STASIUN

140 RASIMAH 1373036210460002 DUSUN STASIUN



141 NAZWIR 1373032512520001 DUSUN STASIUN

142 DARMAWAN 1373031510680001 DUSUN STASIUN

143 DIFKI AKBAR 1373030709860002 DUSUN STASIUN

144 NOFRITA 1373035011620001 DUSUN STASIUN

145 SUPARMAN 1373030411670003 DUSUN STASIUN

146 MIRASARI 1310046204860001 DUSUN STASIUN

147 YUSMAN 3515090911480001 DUSUN STASIUN

148 NOFRIADI 1371090411880003 DUSUN STASIUN

149 FAUZAN D 1373032208920002 DUSUN STASIUN

150 EVA NITA 1373035504640001 DUSUN STASIUN REFUND

151 YULIA NENGSIH 1373036907580001 DUSUN STASIUN REFUND

152 DERU TOPAN 1373032204870002 DUSUN STASIUN REFUND

153 RATNA NINGSIH 1373035407930002 DUSUN BUKIT KUNING

154 NELDAWATI 1373035508800001 DUSUN BUKIT KUNING

155 JAMRIS                         1373030107620042 DUSUN BUKIT KUNING

156 SYAFRON 1373030809620001 DUSUN BUKIT KUNING

157 DESI 1373034609910001 DUSUN BUKIT KUNING

158 ALIDAR 1373035010590002 DUSUN BUKIT KUNING REFUND

159 RAJENDREA 1373030608800001 DUSUN BUKIT KUNING



NO NAMA NIK ALAMAT  KETERANGAN

1 ALFIANDRI 1373032709770002 DUSUN BALAI-BALAI

2 RUSDIANTO 1373030909820006 DUSUN BALAI-BALAI

3 DODI SASTRA 1373031612820001 DUSUN BALAI-BALAI

4 JORI 1373031011830003 DUSUN BALAI-BALAI

5 ROSDIATI 1373036111710002 DUSUN BALAI-BALAI

6 HENDRA SONI 1373031910760001 DUSUN BALAI-BALAI

7 MAULIDINSYAH 1373032105710001 DUSUN BALAI-BALAI

8 SYAFNI 1373034202510001 DUSUN BALAI-BALAI

9 JUFRI 1373032107810001 DUSUN BALAI-BALAI

10 MEFRIJON BN 1373030608690001 DUSUN BALAI-BALAI

11 AMYUS 1373033112520001 DUSUN BALAI-BALAI

12 HAFRIDA 1373030608630001 DUSUN BALAI-BALAI

13 SELAMAT RIYADI 1373030608630001 DUSUN BALAI-BALAI

14 DRAMENDRA 1373031508790001 DUSUN BALAI-BALAI

15 ERIZAL 1373030205710001 DUSUN BALAI-BALAI

16 ZULFAHMI 1373031811770001 DUSUN BALAI-BALAI

17 MULYADI EFENDI 1373031604720001 DUSUN BALAI-BALAI

18 JUNAIDI 1373031604720001 DUSUN BALAI-BALAI

19 DELFRIANTO 1373031108820001 DUSUN BALAI-BALAI

20 ELIYUS 1373031103650001 DUSUN BALAI-BALAI

21 KHAIRUL 1373030404700001 DUSUN BALAI-BALAI

22 ENIMAR 1305026806700001 DUSUN BALAI-BALAI

23 TRISNO 1373012403840001 DUSUN BALAI-BALAI

24 MARTINIS 1373035608450002 DUSUN BALAI-BALAI

25 RIKE VIOLITA PUTRI 1373032304840001 DUSUN BALAI-BALAI

26 EDDY ROMARTA 1373030609740001 DUSUN BALAI-BALAI

27 KAMARUDIN 1373030106650001 DUSUN BALAI-BALAI

28 AGUSRIANUR 1373031608700001 DUSUN BALAI-BALAI

29 TONI SAPUTRA 137303068820001 DUSUN TAMBUN BATU

30 SURYA KESUMA 1373032909930002 DUSUN TAMBUN BATU

31 ALIZAR 1373030107550021 DUSUN TAMBUN BATU

32 SYAHRIL 1373030107770024 DUSUN TAMBUN BATU

33 SAKIRMAN 1373031307660002 DUSUN TAMBUN BATU

34 NIKO RINALDO 1373031810840002 DUSUN TAMBUN BATU

35 IZULKAEDAH 1304061218870002 DUSUN TAMBUN BATU

36 SAIPUL 1605052705740001 DUSUN TAMBUN BATU

37 AFRISON 1373020107730019 DUSUN TAMBUN BATU

38 YUDI PARNANDO 1373031009850003 DUSUN TAMBUN BATU

39 AMRIZAL 1373030504780002 DUSUN TAMBUN BATU

40 NURCHOLIS 2171070501799001 DUSUN TAMBUN BATU

41 SUPRI HARDIANTO 1373031005740003 DUSUN TAMBUN BATU

42 RISWAN JONI 1373030411730004 DUSUN TAMBUN BATU

43 FIRDAUS EFENDI MELAYU 1271212609810002 DUSUN TAMBUN BATU

44 TRI MISDARWANTO 1373030103710002 DUSUN TAMBUN BATU

45 DESMAYENI 2171045802820001 DUSUN TAMBUN BATU

46 AMRIZAL OKTA DANIEL 1303102210880002 DUSUN TAMBUN BATU

47 MOCH HASAN 3303052505660001 DUSUN TAMBUN BATU

48 MUS MULYADI 1373032005780002 DUSUN TAMBUN BATU

49 KARTINA 1373037006830003 DUSUN TAMBUN BATU

50 MASRIZAL 1373031803830001 DUSUN TAMBUN BATU

51 MARTRIA RIKO PUTRA 1373011403860001 DUSUN TAMBUN BATU

52 DESRI PANDI 1373043601890001 DUSUN TAMBUN BATU

53 ANDI FAHAMZAH 1371070810810001 DUSUN TAMBUN BATU

54 AZWARI AHMAD 1373031010540001 DUSUN SAWAH TALANG

55 YASMAUN 1373033112650003 DUSUN SAWAH TALANG

56 JONI EFENDI 1373031404620001 DUSUN SAWAH TALANG

57 JHON NASUTION 1373031802700002 DUSUN SAWAH TALANG

58 MARLINDA 1373037006750002 DUSUN SAWAH TALANG

59 DARWIN 1373030108550001 DUSUN SAWAH TALANG

60 RIKO CANDRA 1371110808860023 DUSUN SAWAH TALANG

61 MARLIS 1373031303680001 DUSUN SAWAH TALANG

62 HOTMARIDUK PASARIBU 1373032508750002 DUSUN SAWAH TALANG

63 ANDIWAN PUTRA 1373032001820001 DUSUN SAWAH TALANG

64 ARMEN 1373031505790001 DUSUN SAWAH TALANG

65 MURTINA 1373034109610002 DUSUN SAWAH TALANG

66 AGUSTAN 1373031708700002 DUSUN SAWAH TALANG

67 NOFRIANTO 13730307118100002 DUSUN SAWAH TALANG

68 AGUS SAIR 1373031408690002 DUSUN SAWAH TALANG

69 RAHMAT HENDRI KUSBOGI 1303101501940005 DUSUN SAWAH TALANG

70 WIDI M.RIZAL 1373031210000001 DUSUN SAWAH TALANG

71 ASRIL 1373032606680001 DUSUN SAWAH TALANG

72 NELDAWATI 1373036104800005 DUSUN SAWAH TALANG

DAFTAR NAMA-NAMA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA 

DESA MUARO KALABAN KECAMATAN SILUNGKANG

KOTA SAWAHLUNTO

TAHUN 2020



73 SIGIT SUKOCO 1373030304770002 DUSUN SAWAH TALANG

74 JEFRI 1373030101770001 DUSUN SAWAH TALANG

75 SAHARUDIN 1373030107530019 DUSUN SAWAH TALANG

76 SUINDRA 1373032912730002 DUSUN SAWAH TALANG

77 ARLIYUS 1373032006800002 DUSUN SAWAH TALANG

78 RUSLI 1373032507730001 DUSUN SAWAH TALANG

79 YON HENDRI 1373031905650002 DUSUN SAWAH TALANG

80 YULFA YANTI 1373035707700001 DUSUN SAWAH TARATAK

81 SYAMSUL ANWAR 1373030107580037 DUSUN SAWAH TARATAK

82 AGUSMAN ERIANTO 1302090408880002 DUSUN SAWAH TARATAK

83 ISMAIL 1373030812640001 DUSUN SAWAH TARATAK

84 JHON JUFRI 1373031503600001 DUSUN SAWAH TARATAK

85 GUSRINALDI 1373030801800001 DUSUN SAWAH TARATAK

86 APRIZAL 1373032404760001 DUSUN SAWAH TARATAK

87 ZULHENDRA 1373030609840001 DUSUN SAWAH TARATAK

88 DEFRIZAL 1373032912850001 DUSUN SAWAH TARATAK

89 BUDI SUMARDI 1373030103830001 DUSUN SAWAH TARATAK

90 ZULHARMEN 1373030610780001 DUSUN SAWAH TARATAK

91 ARNILIUS 1373030811470002 DUSUN SAWAH TARATAK

92 ZEFRIZAL 137303090775002 DUSUN SAWAH TARATAK

93 AFRIZAL 1373030304650002 DUSUN SAWAH TARATAK

94 ERIZON 1373032202620001 DUSUN SAWAH TARATAK

95 ZULFAN 1373031704620001 DUSUN SAWAH TARATAK

96 BAMBANG SUTRISNO 1373031012770001 DUSUN SAWAH TARATAK

97 ERIZHAL 1373032912580001 DUSUN SAWAH TARATAK

98 UNDRA FERO 1373031910690001 DUSUN SAWAH TARATAK MENINGGAL DUNIA

99 SYAIFUL ANWAR 1373031902081883 DUSUN SAWAH TARATAK

100 AFRIZON NOVA 1373020405750002 DUSUN SAWAH TARATAK

101 MAISAROH 1373035911850001 DUSUN SAWAH TARATAK

102 YUSNI YENTI 1373034202760001 DUSUN SAWAH TARATAK REFUND

103 SYAFRIWAL 1373030101700002 DUSUN SAWAH TARATAK

104 AMIRUDDIN 1373031406450001 DUSUN SAWAH TARATAK

105 ASRINALDI 1373031812820001 DUSUN SUNGAI LOBAN

106 ARMIS 1373035809640002 DUSUN SUNGAI LOBAN

107 DEDI CENDRA 1373032202770001 DUSUN SUNGAI LOBAN

108 ARNILIS 1373035310690001 DUSUN SUNGAI LOBAN

109 ARMEN 1373030102660002 DUSUN SUNGAI LOBAN

110 YANTO 1373030706800001 DUSUN SUNGAI LOBAN

111 KAMIRIN 1373030810720001 DUSUN SUNGAI LOBAN

112 ADRIYON 1303081511670002 DUSUN SUNGAI LOBAN

113 NASPULIADI 1373031702780001 DUSUN SUNGAI LOBAN

114 RINI SISWANTI 1373035505850003 DUSUN SUNGAI LOBAN

115 TAUFIK WAHYUDI 1373031608840001 DUSUN SUNGAI LOBAN

116 KASRIAL 1373031802770003 DUSUN SUNGAI LOBAN

117 BAHARUDIN 1373031303340001 DUSUN SUNGAI LOBAN

118 DODI SETIAWAN 1373030507870002 DUSUN SUNGAI LOBAN

119 LASMI 1373034112520002 DUSUN SUNGAI LOBAN

120 FIRDAUS 1373033108610001 DUSUN SUNGAI LOBAN

121 ROHANA 1373037006580004 DUSUN SUNGAI LOBAN

122 JURNALIS 1373030505690001 DUSUN SUNGAI LOBAN

123 BUSNIL 1373030103870002 DUSUN SUNGAI LOBAN

124 KAMAL ABDULLAH 1373031907790003 DUSUN SUNGAI LOBAN

125 RISMAN 1373030909750002 DUSUN SUNGAI LOBAN

126 INDRA RIZA 1373031104730002 DUSUN SUNGAI LOBAN

127 RIYASNO 1373030608790002 DUSUN SUNGAI LOBAN

128 IKMAN 3310240305740001 DUSUN SUNGAI LOBAN

129 YUSMANIAR 1373036102740001 DUSUN SUNGAI LOBAN

130 RABAIN 1373030907690002 DUSUN SAWAH TAMBANG

131 IRZAL FERNANDES 1373032807750001 DUSUN SAWAH TAMBANG

132 ZAINALIS 1373031908770001 DUSUN SAWAH TAMBANG

133 ASWANDI FALDANO 1373031305770001 DUSUN SAWAH TAMBANG

134 FEBRIYON 1373032602710001 DUSUN SAWAH TAMBANG

135 MUAD 1303101408900002 DUSUN SAWAH TAMBANG

136 KOSIM 1303100502640001 DUSUN SAWAH TAMBANG

137 YENNI DEMISRA 1373034112770001 DUSUN SAWAH TAMBANG

138 AGUSTAR 1373031108620002 DUSUN SAWAH TAMBANG

139 AGUSMAR 1405020308740001 DUSUN SAWAH TAMBANG

140 SUADI 1373012205730001 DUSUN SAWAH TAMBANG

141 BASRIL 1373030708730002 DUSUN SAWAH TAMBANG

142 RIKY YUSUF 1373030310870002 DUSUN SAWAH TAMBANG



143 JHONI FIRDAUS 1373031211770002 DUSUN SAWAH TAMBANG

144 MASRIANTO 1373031912780003 DUSUN SAWAH TAMBANG

145 TIARMAN 1373033112630002 DUSUN SAWAH TAMBANG

146 MISRAWATI 1373035605740002 DUSUN SAWAH TAMBANG

147 FIRDAUS 1373030707600002 DUSUN SAWAH TAMBANG

148 ERPIS 1373030812600001 DUSUN SAWAH TAMBANG

149 DAHNIL 1373031208640002 DUSUN SAWAH TAMBANG

150 ALNITA 1373034303780002 DUSUN SAWAH TAMBANG

151 MUHAMMAD NUR 1373031203620001 DUSUN SAWAH TAMBANG

152 APRIZON 1373031504680001 DUSUN SAWAH TAMBANG

153 NASMIR 1373031107500001 DUSUN SAWAH TAMBANG

154 SYAFRIDON 1373032405630001 DUSUN SAWAH TAMBANG

155 DALIUS 1373030107580025 DUSUN SAWAH TAMBANG

156 NOFRIAL 1373031011680001 DUSUN SAWAH TAMBANG

157 AGUSMAN 1373030107570045 DUSUN SAWAH TAMBANG



NO NAMA N I K ALAMAT KETERANGAN

1 SULKASNI 1373030107640022 DUSUN LIMAU KAMBING

2 ADEK CANDRA 1373032105690002 DUSUN LIMAU KAMBING

3 DEDI HANDAYANI 1373031007870001 DUSUN LIMAU KAMBING

4 HERILA RAHMIANY NESKI 1373036810960001 DUSUN LIMAU KAMBING

5 EPI JENDRI 1373032607720001 DUSUN LIMAU KAMBING

6 RAHMAT SUKARTO 1373012505930002 DUSUN LIMAU KAMBING

7 SYAFRIMAN DONI 1302101702930005 DUSUN LIMAU KAMBING

8 NARFIS 1373030311810001 DUSUN LIMAU KAMBING

9 LIANA 1373035012450001 DUSUN LIMAU KAMBING

10 BIDUL 1373030508540001 DUSUN LIMAU KAMBING

11 OLDI MULFI 1373031302900001 DUSUN LIMAU KAMBING

12 M. NASIR 1373031502540002 DUSUN LIMAU KAMBING

13 RAMALI M 1373030112520002 DUSUN LIMAU KAMBING

14 MAK AJAR 1373032704490001 DUSUN LIMAU KAMBING

15 RAINI 1373034101520005 DUSUN LIMAU KAMBING

16 MARLINA 1373034303720002 DUSUN LIMAU KAMBING

17 ALI AMRAN 1373030811780001 DUSUN LIMAU KAMBING

18 RIDUAN 1373030907730001 DUSUN LIMAU KAMBING

19 INDRA JAYA.P 1306061707800002 DUSUN LIMAU KAMBING

20 RAHMAT 1809041002780003 DUSUN LIMAU KAMBING

21 AJIS. A 1373031202570001 DUSUN LIMAU KAMBING

22 SYAMSUAR 1373030112600001 DUSUN LIMAU KAMBING

23 LEO JASMAR 1373032404670002 DUSUN LIMAU KAMBING

24 SYAFIRIN 1373030109540002 DUSUN LIMAU KAMBING

25 ADE HENDRA YENI 1373034705920002 DUSUN LIMAU KAMBING

26 RIFKA YULIANTI 1373035908990003 DUSUN KOTO TINGGA

27 SAMSIAH 1373034107320019 DUSUN KOTO TINGGA

28 JONNALIS 1373031206820003 DUSUN KOTO TINGGA

29 ADIS 1373030101600001 DUSUN KOTO TINGGA

30 BENTI SYAFARNI 1373034412870003 DUSUN KOTO TINGGA

31 BADERMAN 1373030503900002 DUSUN KOTO TINGGA

32 RAPIAH 1373034102500001 DUSUN KOTO TINGGA

33 BASRI 1373030602520002 DUSUN KOTO TINGGA

34 DASRIL 1373030112690003 DUSUN KOTO TINGGA

35 ASWARLIS 1373031205860001 DUSUN KOTO TINGGA

36 LELI YETRI 1373030507120001 DUSUN KOTO TINGGA

37 YUNAR 1373036406540001 DUSUN KOTO TINGGA

38 RIKI SUSANTO 1373032311930001 DUSUN KOTO TINGGA

39 FATIMA 1373034203610001 DUSUN KOTO TINGGA

40 ANASRIL 1373031109650002 DUSUN KOTO TINGGA

41 ROSLAINI 1373034107540037 DUSUN BALAI-BALAI

42 DIMAR 1373030201700002 DUSUN BALAI-BALAI

43 MARIOME 1373036910470001 DUSUN BALAI-BALAI

44 BUYUNG 1373031201620002 DUSUN BALAI-BALAI

45 MAHYUDIN 1373030105630002 DUSUN BALAI-BALAI

46 AGUSNAR 1373030706540001 DUSUN BALAI-BALAI

DAFTAR NAMA-NAMA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA 

DESA TARATAK BONCAH KECAMATAN SILUNGKANG

KOTA SAWAHLUNTO

TAHUN 2020



NO NAMA NIK ALAMAT KETERANGAN

1 ANTONI 1373032511710002 DUSUN STASIUN

2 EKO SAPUTRA 1373032909820002 DUSUN STASIUN

3 ADRIANI 1373033112730002 DUSUN STASIUN

4 AYONG RICKI 1373030202770003 DUSUN STASIUN

5 SURYATNO 1302090403860001 DUSUN STASIUN

6 AGUS MULYONO 1373030508690001 DUSUN STASIUN

7 DAHLIR 1373033112550003 DUSUN STASIUN

8 ARIF DERMAWAN 1373030712820002 DUSUN STASIUN

9 YOHANIS HASSAN 1373031102500002 DUSUN STASIUN

10 JOKO PRAYETNO 1373031010920001 DUSUN STASIUN

11 HARMES 1373031407740001 DUSUN STASIUN

12 SYAIFUL HASAN 1373030101530002 DUSUN STASIUN

13 ROSNIDAR 1373037009500002 DUSUN STASIUN

14 ESA SYAMSU 1373031010740001 DUSUN STASIUN

15 MAUN 1302091507690006 DUSUN STASIUN

16 ELFIAN 1373031512680001 DUSUN STASIUN

17 A. RIYANTO 1373030808630001 DUSUN STASIUN

18 AMRAN 1373033110650001 DUSUN STASIUN

19 SUNARNO 1373032407630001 DUSUN STASIUN

20 RIO DARUSMAN 1373030207820001 DUSUN STASIUN

21 RAHMADANI 1373032904870003 DUSUN STASIUN

22 ZAMRUL ISBER 1373032408640001 DUSUN STASIUN

23 RAIS ISMAIL 1508131909410001 DUSUN STASIUN

24 OYONG ARAFAT 1373031503760001 DUSUN STASIUN

25 RIRI 1373031209750001 DUSUN STASIUN

26 FARIDA 1373037012520001 DUSUN STASIUN

27 DEDY HARMEN 1373032004780001 DUSUN STASIUN

28 DAVID FERDINAND 1373033009700002 DUSUN STASIUN

29 HERIANTO 1373031610610001 DUSUN STASIUN

30 AMRI                                                                                                1373033112620004 DUSUN STASIUN

31 IFDINAL                                                                                             1373031805810002 DUSUN STASIUN

32 DIDI AZANI 1373030812650002 DUSUN STASIUN

33 SYAFRIDA 1373035506500001 DUSUN STASIUN

34 HERMAN HARIFIN 1373030908450003 DUSUN STASIUN

35 YULIFDA 1373037012500001 DUSUN STASIUN

36 HELMA 1373034109400002 DUSUN STASIUN

37 ALLOY RHIVO 1373032808890002 DUSUN STASIUN

38 ERI YOLSON 1373030503680001 DUSUN STASIUN

39 FAUZUL AZIM 1373031212660001 DUSUN STASIUN

40 AGUSTINA 1373034208620001 DUSUN STASIUN

41 RASIMAH 1373036210460002 DUSUN STASIUN

42 NAZWIR 1373032512520001 DUSUN STASIUN

43 DARMAWAN 1373031510680001 DUSUN STASIUN

44 DIFKI AKBAR 1373030709860002 DUSUN STASIUN

45 NOFRITA 1373035011620001 DUSUN STASIUN

46 SUPARMAN 1373030411670003 DUSUN STASIUN

47 MIRASARI 1310046204860001 DUSUN STASIUN

48 YUSMAN 3515090911480001 DUSUN STASIUN

49 NOFRIADI 1371090411880003 DUSUN STASIUN

50 FAUZAN D 1373032208920002 DUSUN STASIUN

51 EVA NITA 1373035504640001 DUSUN STASIUN

52 YULIA NENGSIH 1373036907580001 DUSUN STASIUN

53 DERU TOPAN 1373032204870002 DUSUN STASIUN

54 RATNA NINGSIH 1373035407930002 DUSUN BUKIT KUNING

55 NELDAWATI 1373035508800001 DUSUN BUKIT KUNING

56 JAMRIS                         1373030107620042 DUSUN BUKIT KUNING

57 SYAFRON 1373030809620001 DUSUN BUKIT KUNING

58 DESI MULIANTI 1373034609910001 DUSUN BUKIT KUNING

59 RAJENDRA 1373030608800001 DUSUN BUKIT KUNING

60 ALIDAR 1373035010590002 DUSUN BUKIT KUNING

61 AHMAD KADAFI 1373031509790002 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

62 SYARIFUDDIN 1371010109470004 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

63 RATDIANTI 1373034111820002 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

64 SYAFRIAL 1373032809790001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

65 RINA 1373036912720001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

66 GUSRIANI 1373035508870001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

67 VERA INDRIANI 1373035202820001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

DAFTAR NAMA-NAMA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA 

DESA SILUNGKANG TIGO KECAMATAN SILUNGKANG

KOTA SAWAHLUNTO

TAHUN 2020



68 ZAINAL EFENDI 1373031401680001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

69 DARWATI 1373035404510001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

70 AFRIZAL 1373032111590001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

71 YURNI ESMI 1373036211570001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

72 SAMSINAH 1404184508680001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

73 RITA FITRI 1373035011740002 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

74 RENI RIA MALAU 1310086712880001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

75 BASRUL 1373033005760001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

76 MUHAMMAD ILHAM 1373031207020002 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

77 DASIMA                                                                                              1373034107420011 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

78 ERAWATI                                                                                             1373034509610002 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

79 BAIDAR                                                                                              1373037006430001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

80 NASRIL 1373030108490006 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

81 EDI KASIM 1373033005540001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

82 MUCHTAR USMAN 1373031301430001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

83 ANDI SAPUTRA 13050223011950001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

84 ALI MUNIR 1371041112700003 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

85 ROSNIDAR 1373034510390001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

86 YUSRI 1373033012530002 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

87 PADMI LESTARI 1373035408750002 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

88 FERAWATI 1373036402790004 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

89 SRI LESTARI 1373034706810001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

90 ELVI NORA 1373034408630001 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

91 NELFA 1373034107680022 DUSUN LUBUAK NAN GODANG

92 AMIR MAHMUD 1373032710840001 DUSUN PASAR USANG

93 NETTY HERAWATI 1373036309580001 DUSUN PASAR USANG

94 ZORY OKTAVIAN 1373032510760002 DUSUN PASAR USANG

95 BASRI 1373031011730002 DUSUN PASAR USANG

96 DAMSID 1373030105600001 DUSUN PASAR USANG

97 ERDON 1373030102710001 DUSUN PASAR USANG

98 ARLIJON 1373031704650001 DUSUN PASAR USANG

99 JAMHUR 1373032308730002 DUSUN PASAR USANG

100 AMELINA 1373030806090006 DUSUN PASAR USANG

101 MELATI 1373035204880001 DUSUN PASAR USANG

102 BENI.M 1373031506790001 DUSUN PASAR USANG

103 AMSAR 1373031708730002 DUSUN PASAR USANG

104 YUSMANIAR 1373034403720001 DUSUN PASAR USANG

105 ASMAWATI 1373036605700002 DUSUN PASAR USANG

106 ER YANTO 1373030405700001 DUSUN PASAR USANG

107 ZURAIDA 1373035008780001 DUSUN PASAR USANG

108 DEWI ANGGRAINI.Y 1373034706800001 DUSUN PASAR USANG

109 DAVIS IDRUS 1373032606560001 DUSUN PASAR USANG

110 DESNI 1373034508600002 DUSUN PASAR USANG

111 GUSMEDI HERIANTO                                                                                    1303041408860005 DUSUN PASAR USANG

112 RAHMA                                                                                               1373037112360002 DUSUN PASAR USANG

113 JUNAIDI 1373031512610001 DUSUN PASAR USANG

114 HASRUL BAKRI 1373030602269002 DUSUN PASAR USANG

115 MELNI OKTAVIA 1373037005910002 DUSUN PASAR USANG

116 JUNAIDI 1373032707660001 DUSUN PASAR USANG

117 YUSRON BAKRI 1373031101670004 DUSUN PASAR USANG

118 ABDUL KAHAR 1373032802400001 DUSUN PASAR USANG

119 RITA ANGGRAINI 1373035902750001 DUSUN PASAR USANG

120 AULIA ASRIF 1373032606860002 DUSUN PASAR USANG

121 M.ALFARIZI 1373032903790002 DUSUN PASAR USANG

122 ERNIWATI 1373034912580002 DUSUN PASAR USANG

123 JEPRI 1373030605700001 DUSUN PASAR USANG

124 HUSNIR HUSIN 1373033112430001 DUSUN PASAR USANG

125 DIAMOND 1373033004840002 DUSUN PASAR USANG

126 AHMAD RONI 1373030412180001 DUSUN PASAR USANG

127 HERMAN 1373030912700001 DUSUN PASAR USANG

128 SAHAR BUSTARI 1373033012520001 DUSUN PASAR USANG

129 ANJELA YULIA PRATAMA. A 1373034501960001 DUSUN PASAR USANG

130 HASRUL SAPUTRA 1303100109980001 DUSUN PASAR USANG

131 RIKCI YACOB 1373031009830003 DUSUN PASAR USANG

132 FANDY 1373030506720001 DUSUN PASAR USANG

133 NISWATI 1373035503630001 DUSUN PASAR USANG

134 MARDINAL 1373031004710001 DUSUN PASAR BARU

135 AFRIAL DONI 1373030308900002 DUSUN PASAR BARU

136 RONI IKHLAS 1373030803820001 DUSUN PASAR BARU

137 SABARUDDIN MAHMUD 1373032705440001 DUSUN PASAR BARU

138 SAEPUDIN 3201250404750007 DUSUN PASAR BARU

139 JON HENDRI 1373032101700002 DUSUN PASAR BARU

140 YETTY 1373034904720003 DUSUN PASAR BARU



141 ABROR 1373032802650001 DUSUN PASAR BARU

142 CIPTO UTOMO.S 1373033006700002 DUSUN PASAR BARU

143 ANTHO MALANO 1373030707850002 DUSUN PASAR BARU

144 ENDARDI 1373031005720002 DUSUN PASAR BARU

145 YOSBEN 1373030511700001 DUSUN PASAR BARU

146 WENDRI 1373032704860001 DUSUN PASAR BARU

147 RESTRI 1373034409620001 DUSUN PASAR BARU

148 HARNIATI 1373034609640002 DUSUN PASAR BARU

149 ASRUL 1373032306720001 DUSUN PASAR BARU

150 SURIYATI 1373035312600001 DUSUN PASAR BARU

151 BAKRI 1373030707540001 DUSUN PASAR BARU

152 RONI ARTOMI 1373033112690006. DUSUN PASAR BARU

153 NASRUL 1373031206860002 DUSUN PASAR BARU

154 YUHERFI 1373036202600001 DUSUN PASAR BARU

155 DAHYAR DAHLAN 3578221007620001 DUSUN PASAR BARU

156 ASRIL IDRIS 1373035609350002 DUSUN PASAR BARU

157 AFRIDA 1373036508690003 DUSUN PASAR BARU

158 NURILA 1373034107470025 DUSUN PASAR BARU

159 INDRA YENTI 1373036707600002 DUSUN PASAR BARU
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